
Stezka pro nevidomé v Botanické zahradě v Praze 
 

 
 
 
 
 
Stezka nabízí třicet sloupků s braillovým písmem a informacemi pro vidící. Sloupky jsou v 
blízkosti rostlin nebo stromů, takže si nevidomý může exponát také osahat.  
 
Trojská botanická zahrada se může pochlubit nejen 30 informačními sloupky s 
braillovým písmem, ale též proškolenými průvodci pro práci s handicapovanými - 
nevidomými i tělesně postiženými, pracovnicemi se znalostí znakové řeči, sbírkou 
přírodnin , bankou vůní, získáním označení Přátelské místo Českého červeného kříže. 
 
Sloupky jsou v blízkosti rostlin nebo stromů, takže si nevidomý může exponát také osahat. 
Stezka je přístupná denně od 9 do 19 hodin zdarma. 
 
 
 

 
 
 
Botanická zahrada hl. m. Prahy 
Nádvorní 134 
171 00 Praha 7 
Tel.: +420 234 148 111 
Email:  info@botanicka.cz 
Web: www.botanicka.cz 
GPS: 50,118897 14,413374 
 
 

 


